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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2014-0000010502

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de la Presidencia. Secretaría General Técnica
Provincia de Tramitación:
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA DEL INMUEBLE SEDE DEL SERVICIO

DE PUBLICACIONES Y BOJA.
Provincias de Ejecución:
Número de expediente: 14/2014
División por lotes: No

B. Tramitación y procedimiento de adjudicación

Tipo de licitación: Abierto

C. Presupuesto base de licitación

Importe total: 85.000,00 €
Importe estimado: 170.000,00 €
Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

D. Formalización del contrato

Fecha de la formalización: 24/09/2014
NIF: B-10219913
Adjudicatario: FISSA FINALIDAD SOCIAL, S.L.
Importe de adjudicación: 73.790,00 €
Observaciones:

E. Referencia en Diarios Oficiales

F. Documentos Adjuntos

F1. Pliegos de condiciones y documentos complementarios

F2. Información Adicional

G. Publicaciones relacionadas

Código Seguro de verificación: bmB9bGIh1+W/oxLS2TRgVDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
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Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR pdc.juntadeandalucia.es SELLO DE
TIEMPO

27/10/2014 11:18:52

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es bmB9bGIh1+W/oxLS2TRgVDJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 2

bmB9bGIh1+W/oxLS2TRgVDJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2014-0000010502

-2-

2014-0000005841
2014-0000005914
2014-0000006322
2014-0000006325
2014-0000007150
2014-0000008661

Código Seguro de verificación: bmB9bGIh1+W/oxLS2TRgVDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR pdc.juntadeandalucia.es SELLO DE
TIEMPO

27/10/2014 11:18:52

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es bmB9bGIh1+W/oxLS2TRgVDJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 2

bmB9bGIh1+W/oxLS2TRgVDJLYdAU3n8j


